
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal
Balancete Financeiro

16/03/2010Emissão:
IplanRIO

Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente
(Em R$)

JANEIRO/2010
Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas Despesas

 39.174,32 Orçamentárias
Despesas

 3.499.472,45 SaldosSaldos  3.555.055,13 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 3.594.229,45  3.594.229,45 

 39.174,32 Receitas  94.757,00 

 39.174,32 Receitas Correntes

 94.757,00 Extra - Orçamentárias
 94.757,00 Restos a Pagar

 3.555.055,13 Recursos Vinculados  3.499.472,45 Recursos Vinculados

 39.174,32 

 3.594.229,45 

 39.174,32 

 39.174,32 

 3.555.055,13 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fevereiro/2010Saldos para o  Período SeguinteSaldos de Períodos Anteriores Dezembro/2009 Dezembro/2009
 3.555.055,13 

 3.594.229,45 

 94.757,00 

 94.757,00 

 3.499.472,45 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fevereiro/2010
 94.757,00 

 3.499.472,45 


