Anexo 13 da Lei 4.320/64

## **Balancete Financeiro**

IplanRIO Emissão: 16/03/2010

## Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente

JANEIRO/2010 (Em R\$)

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	39.174,32	39.174,32	Despesas	94.757,00	94.757,00
Orçamentárias	39.174.32	39.174.32			
Receitas Correntes	39.174,32	39.174,32			
			Extra - Orçamentárias	94.757,00	94.757,00
			Restos a Pagar	94.757,00	94.757,00
Saldos de Períodos Anteriores	Dezembro/2009	Dezembro/2009	Saldos para o Período Seguinte	Fevereiro/2010	Fevereiro/2010
Saldos	3.555.055,13	3.555.055,13	Saldos	3.499.472,45	3.499.472,45
Recursos Vinculados	3.555.055,13	3.555.055,13	Recursos Vinculados	3.499.472,45	3.499.472,45
TOTAL GERAL	3.594.229,45	3.594.229,45	TOTAL GERAL	3.594.229,45	3.594.229,45